MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DO PIAUÍ

CENTRO DE CIÊNCIAS DA SAÚDE

COORDENAÇÃO DO PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM ALIMENTOS E NUTRIÇÃO

EDITAL No. 01/2012

SELEÇAO BIÊNIO 2013-2015

RESULTADO DA AVALIAÇÃO DOS RECURSOS DA ETAPA III (PROVA DISSERTATIVA)

A Comissão de Seleção do Programa de Pós-Graduação em Alimentos e Nutrição torna público o resultado dos recursos interpostos

na Etapa III (Prova Dissertativa), do processo de seleção para o biênio 2013-2015:

 ID CÓDIGO DO(A) REQUERENTE NOTA APÓS ANÁLISE DO RECURSO

1 MAN048 6,2

2 MAN110 7,2

3 MAN120 4,7

4 MAN143 7,1

5 MAN163 7,5

6 MAN194 7,1

7 MAN206 6,4

Teresina, 20 de Novembro e 2012

Profa. Dra. Adriana de Azevedo Paiva
Presidente da Comissão de Seleção